
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0036023/2018

CÓRDOBA, r? g NQV 2019

VISTO:

El presente expediente, por el cual la Dirección de la Carrera de la
MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y
TECNOLOGÍA solicita autorización para otorgar equivalencia de (a actuación
de la alumna Prof. Catalina Antonia CONTRERAS MORAL; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Otorgar aja alumna Prof. Catalina Antonia CONTRERAS MORAL
(C.l: 179919389) la siguiejite^equivalencia:

• "LA INTERACCIÓN DISCURSIVA Y LA CONSTRUCCIÓN DEL
CONOCIMIENTO EN EL AULA" (28/11/2018)

Art. 2°).- Autorizar a la Carrera de la MAESTRÍA EN EDUCACIÓN EN
CIENCIAS EXPERIMENTALES Y TECNOLOGÍA a que emita las

Actas de equivalencias de la alumna Prof. Catalina Antonia CONTRERAS
MORAL.

Av. Vélez Sársfield 1600 Telefono: (0351) 4334139/4334140
50) 6 CÓRDOBA -República Argentina Fax; (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0036023/2018

Art.3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
la interesada.

Pfbfof. Ing.
SECRETARIO GENE RAL

FocuN de CÍÍTCÍIB Eiacias FfsíCJí y Nfltnrde!
Universidad Nocional ¿9 f Sitiaba

RESOLUCIÓN N°
em/|,j REVISADO

Av. Vélez Sársfíeld 1600
50 ] 6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


